Entidad Municipal: SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE CHIMALHUACAN 3085

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Cuenta Publica 2019

(Pesos)

DEL 1 DE ENERC AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Denominacién de las Deudas (3}

“ Moneda de Contratacion (4)

Institucién o Pais Acreedor (5}

Saldo Inicial del Periodo (5} -[

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Publica

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo (5

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo (9)

(Otros Pasivos: (10)

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO

Total Deuda y Otros Pasivos (11)

IDLE
DIRECCION

MONEDA NACIONAL

MONEDA NACIONAL

MONEDA NACIONAL

MEXICO

MEXICO

MEXICO

35,562,100.81
5,355.00
4,293,266.45

31,263,479.36

35,562,100.81

28,173,808.01
17,168.00
1,939,853.53

26,216,786.48

28,173,808.01

ICIPAL

A "Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonalr}e

WUNICIPAL
LIA AGUIRRE MONDRAGON

ctos y son responsabilidad del emlsot

ARTURD SANDOVAL RIS

PRESIbENCIA

7#4/

CHIMALHUACAN

TESNRDREDim




