



Cuenta Pública 2019
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
(Pesos)

Entidad Municipal: SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE CHIMALHUACAN 3085

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Denominación de las Deudas (3)	Moneda de Contratación (4)	Institución o País Acreedor (5)	Saldo Inicial del Período (6)	Saldo Final del Período (7)
Deuda Pública				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito:			-	-
Títulos y Valores			-	-
Arrendamientos Financieros			-	-
Deuda Externa			-	-
Organismos Financieros Internacionales			-	-
Deuda Bilateral			-	-
Títulos y Valores			-	-
Arrendamientos Financieros			-	-
Subtotal Corto Plazo (8)			-	-
Largo Plazo				
Deuda Interna			-	-
Instituciones de Crédito:			-	-
Títulos y Valores			-	-
Arrendamientos Financieros			-	-
Deuda Externa			-	-
Organismos Financieros Internacionales			-	-
Deuda Bilateral			-	-
Títulos y Valores			-	-
Arrendamientos Financieros			-	-
Subtotal Largo Plazo (9)			-	-
Otros Pasivos: (10)			35,562,100.81	28,173,808.01
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO	MONEDA NACIONAL	MEXICO	5,355.00	17,168.00
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO	MONEDA NACIONAL	MEXICO	4,293,266.45	1,939,853.53
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	MONEDA NACIONAL	MEXICO	31,263,479.36	26,216,786.48
Total Deuda y Otros Pasivos (11)			35,562,100.81	28,173,808.01



DIRECCIÓN
2010-2021

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR DIF MUNICIPAL
LIC. ALMA DELIA AGUILAR MONDRAGON

PRESIDENTA DIF MUNICIPAL
LIC ALMA DELIA AGUILAR MONDRAGON

DIF
CHIMALHUACÁN
PRESIDENCIA

J. H. S.
TESORERO
ARTURO SANDOVAL RIOS

DIF
CHIMALHUACÁN
TESORERÍA